
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска » 33, Тел. 93 77 591, e-mail: info@sofiacouncil.bg.

до
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

Столична община
Входящ №

СОА24-МЦ29-61-[2]
Регистриран на 29,02.2024

За npoBepKa:https://sofia.bg/registry-report

llllllllllllllllllllllllllllll
ОТНОСНО: Определяне на представител на Столична община в общото
събрание на съдружниците в „Диагностично-консултативен център XXI-
София" ООД и даване на мандат за участие в общото събрание на
съдружниците на дружеството, насрочено за 14.03.2024 г.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

С писмо, per. № СОА24-МЦ29-61/12.02.2024 г., от управителя на
„Диагностично-консултативен център XXI-София" ООД е отправена
покана до Столична община за свикване на общо събрание на
съдружниците на „Диагностично-консултативен център XXI-София" ООД,
насрочено за 14.03.20243 г., от 13,00 часа, в гр. София, в кантората
на адвокат Росен Воденичарски, с адрес: гр. София, ул. „Бистрица"
№7, вх. „А", ет. 1. Видно от представената покана, общото събрание
ще се проведе при следния дневен ред:

1. Вземане на решение за прекратяване на мандата на настоящия
управител на „Диагностично-консултативен център XXI-София" ООД д-р
Росица Георгиева-Джевелекова по нейно желание.

Проект за решение на ОС: „Общото събрание прекратява мандата
на настоящият управител на „Диагностично-консултативен център XXI-
София" ООД - д-р Росица Георгиева-Джевелекова по нейно желание."

2. Вземане на решение на избор на нов управител на дружеството,
определяне на възнаграждението му, одобряване на проект на договор
за управление и определяне на представител на съдружниците, който
да сключи договора за управление на дружеството с новоизбрания
управител. Даване на съгласие новият управител да продължи да работи
на трудов договор в „Диагностично-консултативен център XXI-София"
ООД, както и по чл. 142 от Търговския закон.

Проект за решение на ОС:
1. „Общото събрание избира д-р Христина           Макелова за

управител на „Диагностично-консултативен център XXI-София" ООД.
2. Общото събрание определя възнаграждение на новия управител

в размер на 2 000 лева.
3. Общото събрание одобрява проект за договор за управление и

определя управителя на съдружника „Медицински център Овча купел"



ООД, който да сключи договора за управление с новоизбрания
управител.

4. Дава съгласие д-р Христина           Макелова да продължи
да работи на трудов договор в „Диагностично-консултативен център
XXI-София" ООД, както и да бъде избрана за управител на „Медицински
център Овча купел" ООД, на основание чл. 142 от Търговския закон."

3. Вземане на решение за освобождаване от отговорност на
досегашния управител на дружеството - д-р Росица Георгиева-
Джевелекова, за времето, през което е била управител.

Проект за решение на ОС: „Общото събрание освобождава от
отговорност досегашния управител на дружеството д-р Росица
Георгиева-Джевелекова за времето, през което е била управител."

4. Вземане на решение за приемане на Годишния финансов отчет
за 2023 г.

Проект за решение на ОС: „Общото събрание приема Годишния
финансов отчет за 2023 г.."

5. Разни.

Столична община притежава 20% от капитала на „Диагностично
консултативен център XXI-София" ООД.

Дружеството не е приложило към поканата допълнителни
материали, вкл. годишен финансов отчет за 2023 г., поради което
предлагаме представителят на Столична община в общото на
съдружниците на „Диагностично-консултативен център XXI-София" ООД
да гласува по точките от дневния ред, съоброзно с предложения проект
на решение.

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т.
23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация, чл. 137, ал. 1, т. 3 и т. 5 от Търговския закон и
чл. 33 и чл. 37, т. 3 и т. 4 от Наредбата за общинските лечебни
заведения, предлагаме Столичен общински съвет да вземе решение,
съгласно приложения проект.

ПРИЛОЖЕНИЯ:
1. Покана вх. № СОА24-МЦ29-61/12.02.2024 г. от „ДКЦ XXI-София" ООД.

2. Проект на решение.

ВНОСИТЕЛИ:

Ваня Григорова.
Саад Алуани I
Д-р Антон Койчев...



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска » 33, Тел. 93 77 591, e-mail: info@sofiacouncil.bg,

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № 
на Столичния общински съвет

20 година

За: Определяне на представител на Столична община в общото събрание 
на съдружниците в „Диагностично-консултативен център ХХ1-София" 
ООД и даване на мандат за участие в общото събрание на съдружниците 
на дружеството, насрочено за 14.03.2024 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 13', ал. 1, т. 3 и т.
5 от Търговския закон и чл. 33 и чл. 37, т. 3 и т. 4 от Наредбата 
за общинските лечебни заведения

столичният ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

I. Определя Диана Нинова Тонова - общински съветник - за 
представител на Столична община в общото събрание на съдружниците 
в Диагностично-консултативен център XXI-София" ООД.

II. Дава мандат на представителя на Столична община в общото 
събрание на съдружниците в Диагностично-консултативен център XXI- 
София" ООД, да гласува на насроченото за 14.03.2024 г. от 13,00 
часа общо събрание на съдружниците, както следва:

1. По точка 1 от дневния ред - „Вземане на решение за 
прекратяване на мандата на настоящия управител на „Диагностично- 
консултативен център XXI-София" ООД д-р Росица 1 еоргиева- 
Джевелекова по нейно желание".

Представителят на Столична община да гласува „НЕ ПОДКРЕПЯ" 
прекратяване мандата на настоящият управител на „Диагностично- 
консултативен център XXI—София" ООД — д—р Росица Iеоргиева— 
Джевелекова.

2. По точка 2 от дневния ред - „Избор на нов управител на 
дружеството, определяне на възнаграждението му, одобряване на 
проект на договор за управление и определяне на представител на 
съдружниците, който да сключи договора за управление на дружеството 
с новоизбрания управител. Даване на съгласие новият управител да



продължи да работи на трудов договор в „Диагностично-консултативен
център XXI-София" ООД, както и по чл. 142 от Търговския закон".

Представителят на Столична община да гласува „НЕ ПОДКРЕПЯ
относно избора на д-р Христина           Макелова за управител на
„Диагностично-консултативен център XXI-София" ООД, определяне на
възнаграждението на управителя, одобряване на проект за договор за
управление и определяне на представител на съдружниците, който да
сключи договора за управление с новоизбрания управител, като същата
продължи да работи на трудов договор в дружеството, да бъде избрана
за управител на съдружника „Медицински център Овча купел" ООД, на
основание чл. 142 от Търговския закон.

3. По точка 3 от дневния ред - „Вземане на решение за
освобождаване от отговорност на досегашния управител на дружеството
- д-р Росица Георгиева-Джевелекова, за времето през което е била
управител".

Представителят на Столична община да гласува „НЕ ПОДКРЕПЯ" за
освобождаване от отговорност на досегашния управител на
„Диагностично-консултативен център XXI-София" ООД д-р Росица
Георгиева-Джевелекова за времето през което е била управител.

4. По точка 4 от дневния ред — „Вземане на решение за приемане
на Годишния финансов отчет за 2023 г."

Представителят на Столична община да гласува „НЕ ПОДКРЕПЯ" за
приемане на Годишния финансов отчет за 2023 г.

5. По точка 5 от дневния ред - „Разни".
Представителят на Столична община да гласува „НЕ ПОДКРЕПЯ".

III. По всеки допълнителен въпрос, включен в дневния ред на
общото събрание на съдружниците в „Диагностично-консултативен
център XXI-София" ООД, представителят на Столична община да гласува
„НЕ ПОДКРЕПЯ".

IV. Представителят на Столична община в общото събрание на
съдружниците на „Диагностично-консултативен център XXI-София" ООД
да внесе в Столичен общински съвет доклад за резултатите от
проведеното общо събрание на съдружниците на „Диагностично-
консултативен център XXI-София" ООД, в 14-дневен срок от
провеждането му.

V. Представителят на Столична община да изиска от управителя на
„ДКЦ XXI-София" ООД да предостави цялата документация по дневния
ред, вкл. годишен финансов отчет на дружеството за 2023 г., както
и справка за всички разходи, извършени от дружеството в размер над
1000 лв. през последните три години - 2021 г, 2022 г., 2023 г.

Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния
общински съвет, проведено на __________  20__  г., Протокол №
от 20 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния
общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет:


